МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО
ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 10.04.2020                                                                                                № 76

ст. Старощербиновская

Об утверждении
Реестра дополнительных общеобразовательных общеразвивающих
 программ, реализуемых с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий
в период режима «повышенной готовности»

В связи с осуществлением в период режима «повышенной готовности» с 12 по 30 апреля 2020 года реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Реестр дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ,  реализуемых в МБУ ДО ДДТ ст. Старощербиновская с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в период режима «повышенной готовности»  (Реестр дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ прилагается).
2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального
бюджетного учреждения
дополнительного образования
дом детского творчества муниципального
образования Щербиновский район
станица Старощербиновская                                                           А.В. Приймак

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом МБУ ДО ДДТ
ст. Старощербиновская
от 10.04.2020 №78

РЕЕСТР
дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ,
реализуемых в МБУ ДО ДДТ ст. Старощербиновская с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
в период режима «повышенной готовности»

1. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Авиасудомоделирование»;
2. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Акварелька»;
3. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Бисеринка»;
4. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Вышивка»;
5. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Вязание»;
6. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Домисолька»;
7. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Живое слово»;
8. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «КВН»;
9. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Казачата»;
10. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Калейдоскоп»;
11. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Камертон»;
12. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Капельки»;
13. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Капельки+»;
14. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Лепка»;
15. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Модница»;
16. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Мульт-студия»;
17. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Мастерица»;
18. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Новая цивилизация»;
19. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Ритм»;
20. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Родник»;
21. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Солисты-вокалисты»;
22. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Телестудия»;
23. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Увлекательный мир шахмат»;
24. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Уютный дом»;
25. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Шахматы»;
26. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Юный архитектор».